
韮 総 第 ３ ８ 号 

令和５年４月２６日 

地 区 長 各 位 

 

韮崎市長 内 藤 久 夫 

（公印省略） 

韮崎市地区長連合会 

会 長  岩 下 泰 樹 

（公印省略） 

 

     韮崎市地区長委嘱状交付式及び地区長連合会定期総会の開催 

について（通知） 

 

 暮春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、市政には格別なるご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、韮崎市地区長委嘱状交付式及び地区長連合会定期総会を下記のとおり開催

いたしますので、ご多用の折恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

  １ 日  時   令和５年５月３０日（火） 午後２時から 

  ２ 場  所   東京エレクトロン韮崎文化ホール 小ホール 

  ３ 内 容 等       (1) 委嘱状交付 

 (2) 感謝状贈呈 

            (3) 地区長連合会定期総会 

             (4) 諸連絡 

            (5) その他 

 

※委嘱状の交付及び感謝状贈呈につきましては、代表受領とさせていただきます。 

  

 

 

 

 

韮崎市地区長連合会事務局 

（総務課総務担当） 

電話：0551-22-1111 

（内線 333～335） 


